Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO Nº. 057/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: RAMON CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS; OBJETO:
“Credenciamento de Pessoas Jurídicas na Prestação de Serviços Médicos Especializados para realizações de plantões
diurno e noturno, presencial e sobreaviso, visitador, retaguarda, direção e Responsável Técnico e demais profissionais da
saúde de nível superior e técnico para suprir as necessidades das Unidades de Saúde do município de Jaciara-MT”.
PRAZO: 12 (doze) meses; VALOR GLOBAL: R$107.700,00 (Cento e sete mil e setecentos reais).ASSINATURA:
30/08/2022.

ROBSON CASANOVA

Secretário Municipal de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0fbe5802

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:17:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial